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زنبیل
الزام‏نصب‏قیمت‏در‏میوه‏فروشی‏ها‏‏

تسنیم| رئیس اتاق 
اصناف تهران گفت 
اعلام سازمان  براساس 
حمایت برای کنترل و 
نظارت بردرج قیمت، 
 الصاق برچسب روی کالا 
یا نصب تابلو و نرخنامه در محل تولید، عرضه، کسب 
و حرفه بر روی محصولات، به  نحوی که قیمت واحد 
کالا به سهولت مردم قابل رویت باشد، الزامی است . 
قاسم نوده فراهانی با ارسال نامه ای  به اتحادیه صنف 
بارفروشان میوه و تره بار نوشت: »الصاق برچسب یا 
اتیکت روی کالا یا نصب تابلو و نرخنامه  در محل تولید، 
عرضه، کسب و حرفه بر روی محصولات، به نحوی 
که قیمت واحد کالا یا دستمزد خدمت به  سهولت و 
روشنی برای همگان قابل رویت باشد، الزامی است. لذا 
بدیهی است موضوع به نحو مقتضی  اطلاع رسانی شود 
و اقدام نظارتی لازم و ارسال عملکرد در قالب جداول 
ماهانه جهت انعکاس موضوع به سازمان  مذکور مراتب 

را در پایان هر ماه به اتاق کتاب گزارش کنید.« 

تعطیلی‏سایت‏فروش‏دفترهای‏لاکچری‏‏

تسنیم| به دنبال 
از  گزارشی  انتشار 
عرضه دفاتر لاکچری 
میلیونی توسط یکی از 
با قیمت های  سایت ها 
این   چندمیلیونی، 
سایت از دسترس خارج شد . گزارش این خبرگزاری 
درخصوص فروش برخی دفاتر لاکچری  چند میلیون 
تومانی با برندهای آمریکایی و آلمانی در برخی 
سایت ها، واکنش های زیادی به دنبال داشت؛ از 
 واکنش کاربران شبکه های اجتماعی گرفته تا 
رئیس اتحادیه نوشت افزار . در مقابل این واکنش ها، 
بازار تکذیب ها  هم نسبتا داغ بود؛ این درحالی بود 
که تصویر یکی از سایت هایی که اقدام به فروش این 
دفاتر می کرد در این  گزارش منتشر شده بود، ولی با 
وجود این، باز هم برخی ها فروش این دفاتر میلیونی را 

تکذیب کردند .

افزایش‏صددرصدی‏قاچاق‏لوازم‏خانگی

فارس| رئیس 
انجمن تولیدکنندگان 
لوازم خانگی با اشاره 
حجم  افزایش  به 
قاچاق لوازم خانگی، 
از لابی گری برای 
 واردات آنها در جلسه مبارزه با تحریم خبر داد و 
گفت: »تحریم ها طلایی ترین فرصت را در اختیار 
صنعت کشور  قرار داده که باید از این فرصت 
استفاده کرد .«  محمدرضا دیانی با بیان این مطلب 
گفت:  »در حال حاضر کالای  قاچاق بیمه می شود 
و توسط شرکت پست نیز توزیع می شود . هم اکنون 
مبارزه با قاچاق مانند سال های قبل  نیست و میزان 
قاچاق لوازم خانگی نسبت به گذشته صد درصد 
افزایش یافته است که این کالاهای قاچاق هم 
 به صورت سازمان یافته و هم به صورت کوله بری 
به کشور وارد می شود . بحث قاچاق مقداری رها 
شده و دولت  باید پیگیر این مسأله باشد . در برخی 
بخش ها که واردات ممنوع شده، درواقع این اتفاق 
به دلیل محدویت  منابع ارزی دولت صورت گرفته، 
وگرنه اگر قرار بود برای حمایت از تولید چنین 
اتفاقی بیفتد، این نوع  تصمیمات گرفته نمی شد .  « 

پریسا اسلام زاده- شهروند| کلاس تابستانی 
چند؟! ... احتمالا خیلی از شما دهه شصتی ها کلاس های 
 تابستانی خسته کننده دوره بچگی تان را به یاد می آورید 
که قیمت های نازلی داشتند و البته نصف و نیمه  رهایشان 
می کردید. حالا ماجرا کمی متفاوت است و در همین 
تهران خودمان، بچه هایی هستند که برای  تابستان شان 
راهی اردوهای فرنگ شده اند! کافی است که چیزی حدود 
50 میلیون تومان از جیب  مبارک تان خرج شود تا بچه تان 
میهمان یک کالج انگلیسی شود و البته چند روزی هم در 
 امارات اقامت و استراحت کند. در اردوی خارجی بچه شما 
هم زبان انگلیسی اش تقویت می شود و هم  انواع بازی ها و 
تفریحات را با دوستان خارجی اش انجام می دهد. در داخل 
کشور هم کمترین قیمت کلاس های رنگارنگ  تابستانی از 
آن کلاس هایی است که مدارس دولتی برگزار می کنند. 
کلاس هایی که زبان انگلیسی یا  درس های  سال آینده را به 
بچه ها یاد می دهند و البته بنا به گفته مدیران این مدارس، 
کلاس های مدارس  دولتی هیچ جاذبه ای برای بچه ها 
ندارند و مدارس زیادی هستند که برگزاری این کلاس ها 

را بدون  توجیه اقتصادی می دانند.  
استقبال زیاد بچه پولدارها از اردوهای خارجی

شاید این طور به نظر برسد که سپری کردن اوقات 
فراغت در انگلیس، آلمان، آمریکا و کانادا آن هم با  قیمت 
این روزهای دلار و پوند برای خانواده های ایرانی رویای 
دست نیافتنی باشد، اما اگر اوضاع جیب تان روبراه است، 

می توانید یک تابستان رویایی را برای فرزندان تان بسازید. 
ماجرا از این قرار است که یک موسسه ایرانی مدتی است 
اقدام به برگزاری کمپ های تابستانی  در اروپا می کند! با 
این که اغلب خانواده های ایرانی در روزهای داغ تابستان 
به دنبال کلاس های دولتی  و زیر نظر آموزش و پرورش 
می گردند تا با مبالغ پایین اوقات فراغت فرزندان خود را 
پر کنند، کسانی  هم هستند که با هزینه های 100 میلیون 
تومانی تابستان فرزندشان را در دل اروپا و آمریکا 

می سازند.  
بعد از جست وجوی زیاد به یکی از این موسسات 
رسیدیم که کمپ های تابستانی را برای بچه های ایرانی  در 
کشورهایی مثل  انگلیس، آلمان و آمریکا برگزار می کند. 
وقتی با این موسسه تماس می گیرم در ابتدا  این جواب را 
می شنوم که متاسفانه برای امسال دیگر نه ظرفیت داریم 

و نه زمان. 
وقتی از منشی می پرسم برای ثبت نام در کمپ های 

اروپایی تان باید چکار کنیم، پاسخ می دهد:  »امسال 
 که دیگر امکان ثبت نام نیست، چون ظرفیت مان 
پر شده است. برای سال آینده هم باید از الان رزرو 
کنید  چون ما در طول 3 ماه تابستان فقط 3 اکیپ 
به اردوهای خارج از کشور اعزام می کنیم و الان هم 

 ظرفیت مان تمام شده است.« 
از او می خواهم اطلاعات بیشتری بدهد و پاسخ می شنوم:  
»همه کارهای مربوط به گرفتن ویزا را  خودمان انجام 
می دهیم و رده سنی بچه هایی که می توانند در این 
کمپ ها شرکت کنند بین 9 تا 17 سال  است و محدودیتی 

برای پذیرش دختران و پسران نداریم. «
و ادامه می دهد: »البته امسال بنا به دلایلی فقط 
توانستیم در انگلستان کمپ را برگزار کنیم که این 
کمپ در  شهر چلتنهام در گلاسترشایر برگزار می شود 
که یکی از کالج های خصوصی شبانه روزی معروف در 
انگلستان است و ساختمان های  بسیار زیبا در یک 

محیط وسیع دارد. «

از آموزش زبان تا فیلمسازی در اردوی خارجی
منشی توضیح می دهد که بچه های ایرانی در این 
کمپ ها به چه کاری مشغول می شوند:  »کمپ  انگلستان 
به مدت 2 هفته برگزار می شود. در این زمان هر هفته 
15 ساعت کلاس زبان انگلیسی  دارند .  برنامه مفصل 
ورزشی، بازدید شهری و فعالیت های هنری هم از 
خدمات این کمپ است.«  او ادامه می دهد:  »کالج دارای 

سایت و دسترسی آسان به اینترنت، سالن تئاتر حرفه ای 
و اتاق هنر و دوره های تخصصی فیلمسازی است که 
البته شرکت در این دوره هزینه جداگانه ای دارد.  در این 
دوره به  دانش آموزان مراحل مختلف تهیه فیلم ازجمله 
فیلمنامه نویسی، کارگردانی، هنرپیشگی، فیلمبرداری، 
 نورپردازی، صدابرداری و ادیت دیجیتالی آموزش داده 
می شود. همچنین زمین تنیس، راگبی،  هاکی،  والیبال، 

گزارش‏»شهروند«‏از‏اردوی‏تابستانه‏بچه‏پولدارها‏در‏انگلیس‏و‏فرانسه‏‏

‏تابستان‏خود‏را
‏در‏چاتنهام

چگونه‏گذراندید؟‏
‏ظرفیت‏کمپ‏ها‏تکمیل‏است،‏برای‏سال‏دیگر‏جا‏رزرو‏کنید

8
گوشی ارزانقیمت داخلی برای مردم تولید می کنیم. محمدجواد آذری جهرمی، وزیر ارتباطات با اعلام دخل‏و‏خرج

این موضوع گفته است: »گوشی های خوبی در داخل کشور تولید می شود که البته قابل رقابت جدی با 
تکنولوژی های روز دنیا نیست؛ کسی هم انتظار ندارد یک گوشی تلفن همراه با قیمت یک میلیون تومان 
بتواند قابلیت گوشی های ۱۰ میلیون تومانی را داشته باشد، اما همین گوشی ها می توانند نیاز بخش 

عمده ای از مردم را تامین کند.«

جهرمی:‏

گوشی‏ایرانی‏ارزان‏
تولید‏می‏کنیم
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در‏هر‏اتاقی‏،‏محل‏های‏امن‏را‏
مشخص‏کنید‏‏)‏مثلا‏ًزیر‏یک‏
میز‏محکم‏یا‏کنار‏ستونها‏یا‏

دیوارهای‏مجاور‏آنها(.‏

بانک رفاه در راستای ارتقای شفافیت و پاسخگویی و به 
منظور ارتباط مستقیم مدیر امور نظارت بانک با مشتریان 
و مخاطبان در مرکز پاسخگویی و اطلاع رسانی این بانک 

)فراد(، نشست تلفنی برگزار خواهد کرد.
به گزارش روابط عمومی بانک رفاه کارگران، به منظور 
پاسخگویی، جلب رضایت و تکریم مشتریان، بیداری مدیر 
امور نظارت بانک رفاه و رؤسای ادارات زیرمجموعه، با 
حضور در مرکز پاسخگویی و اطلاع رسانی این بانک )فراد(، 
پاسخگوی مسائل، مشکلات و آماده دریافت پیشنهادهای 

مشتریان و مخاطبان این بانک در سراسر کشور خواهد بود.
مخاطبان و مشتریان بانک می توانند روز سه شنبه مورخ 
98.5.۱5 از ساعت ۱۰ الی ۱2با شماره تماس ۰2۱-8525 

کلید 5 ارتباط برقرار کرده و موضوعات خود را مطرح کنند.

ارتباط مستقیم تلفنی مدیر امورنظارت 
بانک رفاه با مشتریان

استان

کلاس‏های‏تابستانی‏مدارس‏دولتی‏‏بدون‏شاگرد‏می‏ماند

این که اوقات فراغت کودکان در ماه های داغ تابستان چطور سپری می شود ارتباط 
مستقیم به وضع  مالی خانواده ها دارد. در این بین مدارس دولتی هم کلاس های آموزشی 
برای تابستان بچه ها طراحی می  کنند. کلاس های مدارس دولتی بیشتر کلاس های 
درسی است و شهریه آنها برای برگزاری کلاس های  آموزشی مثل ریاضی ذهنی، زبان دوم 
یا آمادگی برای المپیادهای درسی طبق تعرفه آموزش و پرورش  تعیین می شود و نرخ 

کلاس های آنها از 150 هزار تومان تا 300هزار تومان است. 
با این حال مدیران مدارس دولتی می گویند که استقبال از این کلاس ها پایین است 
و بسیاری از مدارس  دولتی برگزاری این کلاس ها را بدون توجیه اقتصادی می دانند، 
اما وضع مدارس غیردولتی و کلاس های تابستانی شان بهتر است. آنها هم برنامه های 

متنوع تری دارند، هم مشتریان بیشتر. 
کلاس‏های‏تابستانی‏جذاب‏تر‏‏در‏مدارس‏غیردولتی

مدارسی که شهریه های نجومی از دانش آموزان در طول  سال تحصیلی می گیرند برای 
تابستان ها هم  برنامه های متنوع تری دارند. معاون یک مدرسه پسرانه در پاسداران درباره 
برنامه های تابستانی این  مدرسه به »شهروند« توضیح می دهد:  »مدرسه ما برای هر پایه 
تحصیلی برنامه های آموزشی تدارک می  بیند تا بچه ها برای دروس  سال آینده آماده شوند. 
اتفاقا خانواده ها هم استقبال خوبی از این مدارس دارند.  ضمن این که برنامه های تفریحی 
و ورزشی هم برای بچه ها تدارک می بینیم تا آنها جذب شوند. در این  میان کلاس های 

ورزشی بیشترین استقبال کننده را دارند. 

هزینه های کلاس های مختلف در مدارس غیردولتی متفاوت است. شهریه کلاس های 
آموزشی  از یک  تا 3 میلیون تومان است.کلاس های ورزشی و کارگاه های هنری هم بسته 

به نوع  آموزش و خصوصی یا عمومی بودن آنها از 2 میلیون تومان آغاز می شود. 
بچه های مدارس غیردولتی می توانند به اردوهای تفریحی داخلی هم بروند. اردوهایی 
که بیشتر طبیعت گردی در نقاط مختلف ایران است و البته هزینه آن متناسب با 
هزینه هایی است که تورهای گردشگری  برای سفر به آن مناطق در نظر می گیرند. زیرا 

مدارس مدعی هستند که این اردوها را با کمک تورهای  گردشگری راه اندازی می کنند.  
با‏فرزندتان‏کلاس‏تابستانی‏بروید!‏‏

ماجرا در مورد موسسات مستقل کلاس های تابستانی فرق می کند. با این که آموزش 
و پرورش بارها  درباره غیرمجاز بودن فعالیت موسسه های خصوصی برای برگزاری 
کلاس های تابستانی هشدار داده،  اما هنوز هم موسساتی هستند که اقدام به برگزاری 
کلاس های تابستانی می کنند و مبالغ هنگفتی هم به  جیب می زنند. این موسسه ها 
غالبا خانواده های قشر مرفه را نشانه می گیرند و آنها را تشویق به ثبت نام  فرزندان شان 
در کلاس هایی می کنند که کمتر فایده و سودی برای آنها دارد. در این موسسه ها 
کلاس  هایی مثل رقص باله، آموزش سفالگری و حتی ایروبیک با مادر برگزار می شود 
که اتفاقا شهریه های  کلانی هم می گیرند. یکی از این موسسه ها در حوالی سعادت آباد 
بابت برگزاری دوره های یک ماهه  سفالگری 550 هزار تومان، رقص باله 750 هزار تومان 
می گیرد تا درنهایت به فرزندان شما  هنرهایی که شاید هرگز در زندگی آینده به کارشان 

نیاید را یاد دهند. 


